[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2001 года N 389

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 мая 2002 года N 532. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 11 ноября 2004 г. N 1180 (P041180)
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2001 года N 389  P010389_   "О Плане мероприятий по реализации Государственной программы "Образование" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 12, ст.128) следующие изменения:

     в Плане мероприятий по реализации Государственной программы "Образование", утвержденном указанным постановлением:

     1) строку, порядковый номер 26, изложить в следующей редакции:

  ___________________________________________________________________________
  1         2              3                4               5          6
___________________________________________________________________________
"26.   Разработать    Рекомендации   Республиканская       Май          ";
       рекомендации                  трехсторонняя         2002
       по вопросам                   комиссия по           года
       профессио-                    социальному
       нального                      партнерству и
       образования в                 регулированию
       рамках                        социальных и
       социального                   трудовых
       партнерства                   отношений (по
                                     согласованию)
     2) строку, порядковый номер 47, исключить;
     3) в графе "Срок исполнения" строки, порядковый номер 51, слова
"август 2001 г." заменить словами "декабрь 2002 г.".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig